

## Estimado/a Auditor/a:

Tenemos el agrado de dirigirnos a Ud., a fin de comunicarle el Orden del Día propuesto por el Comité de Coordinación Técnico-Científico y de Gestión para la Reunión General de la Red de Auditores Internos de Universidades Nacionales, a llevarse a cabo de manera presencial el día jueves 1 de junio de 2023 a las 16:30 hs. en la sede de la Universidad Nacional de Entre Ríos (UNER) ubicada en calle Justo J. Urquiza N° 552 de la ciudad de Paraná, Entre Ríos.

La modalidad y pautas de funcionamiento para la celebración de la Reunión General de la Red se regirán según las estipulaciones previstas en el punto 2.1 de la Reglamentación del Estatuto de la Red de Auditores Internos de Universidades Nacionales.

Asimismo, en virtud de la facultad de resolver cuestiones no previstas en el Estatuto o su Reglamento Ad Referéndum de la Reunión General, instituida en el punto 4. del Reglamento del Estatuto de la Red de Auditores Internos de UUNN, este Comité de Coordinación Técnico-Científico y de Gestión estableció las siguientes pautas y procedimientos para la elección de los miembros que lo integrarán en el período 2023-2025, a saber:

- Se difundirá por los medios de comunicación habituales utilizados por la Red (página Web, grupo de WhatsApp, correo electrónico) el listado actualizado de los miembros de la RAIUUNN habilitados para participar del acto eleccionario y de las listas de integrantes.
- Las postulaciones se realizarán por listas de integrantes titulares y suplentes.
- Cada lista de integrantes deberá estar conformada como mínimo por 6 miembros AIT (3 Titulares y 3 Suplentes).
- Los interesados deberán presentar las listas de integrantes hasta el día 01/06/2023 a las 16:30 hs. mediante correo electrónico dirigido a comitereduai@gmail.com o en forma presencial antes del inicio de la Reunión General de la Red convocada para llevar a cabo el acto eleccionario.



- ➤ Las listas de miembros propuestos para integrar el nuevo Comité deberán ser identificadas con orden numérico de acuerdo a la cronología de presentación.
- ➤ Una vez vencido el plazo de presentación, el Comité de Coordinación de la Red procederá a comunicar las listas de integrantes postuladas al momento de tratarse el punto del orden del día pertinente en la Reunión General convocada para llevar a cabo el acto eleccionario.

Enviamos en archivos adjuntos el orden del día y los documentos vinculados a los temas a tratar.

Esperando contar con su presencia, lo saludamos muy atentamente.

ABAD
Maria
Gabriela

Firmado digitalmente
por ABAD Maria
Gabriela
Gabriela

Firmado digitalmente
por ABAD Maria
Gabriela
12:37:51-03'00'

Oscar Filmado Igilalmente por Oscar Eduardo Defelpo DNC-ARI.
Eduardo Defelpo DNC-ARI.
Eduardo Defelpo Defelipo Defelipo

LARCHER firmado digitalmente por Ana Maria Maria Del Valle Pecha: 2023.05.17 10:15:48-03'00'

FUNES Firmado digitalmente por FUNES Alejandro Daniel Fecha: 2023.05.17 10:57:53 -03'00'